
Zarządzenie Nr 140/21

Burmistrza Pasłęka

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej  

do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne.

Na podstawie art. 55 ust. 3  ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1.

W składzie komisji  powołanej w celu przeprowadzenia  postępowania o  udzielenia   zamówienia
publicznego pod nazwą „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Pasłęk”,
wyznaczone zostaje zastępstwo

§ 2.

Na stanowisku sekretarza komisji Łukasza Ziejkę zastępuje Marzena Sidor.
Na stanowisku członka komisji Marzenę Brzozowską zastępuje Rafał Skalij.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania, podlega  publikacji  na  stronie
Biuletynu Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miejskiego.


	Zarządzenie Nr 140/21

